
ZINGALU

ZINGALU JE JEDNOKOMPONENTNÍ NÁTĚROVÝ
GALVANIZAČNÍ SYSTÉM 

ESTETICKÝ POVRCH
  porovnatelný se žárovým zinkováním
 dlouhotrvající kovová povrchová úprava

KATODICKÁ OCHRANA
 excelentní antikorozní vlastnosti
 úspěšný test v solné lázni – 6000 hod.
 přidaná barierová ochrana
 splňuje odolnost C5 High podle normy EN,

ISO STN 12944-6

JEDNODUCHÁ APLIKACE
 jednosložkový nátěr
 štetcem, válečkem, konvenční nebo

airless střikací technikou 
 snadno obnovitelné při budoucí údržbě

ONE PACK ALUMINIUM FINISH COATJEDNODUCHÁ ANTIKOROZNÍ OCHRANA S METALICKÝM POVRCHEM

ZINGALU je jednokomponentní galvanizační systém pro aktivní 
katodickou ochranu. ZINGALU obsahuje 90 % zinku a 4 % hliníko-
vých vloček v suchém filmu, který poskytuje dlouhotrvající antiko-
rozní ochranu. Hliníkové vločky vytvářejí ochrannou bariéru a světlou 
barvu, která evokuje konvenčně pozinkovaný povrch. ZINGALU je 
ideální jako samostatný systém, jakož i na opravu a retušování 
poškozených nebo starých, žárově zinkovaných, Zingovaných nebo 
jinak zinkem ošetřených ocelových konstrukcí. 

SROVNÁNÍ S POKOVOVÁNÍM *

ZINGALU POKOVOVÁNÍ

NEOŠETŘENÉ

NEOŠETŘENÉ

ZINGALUZINGA

PO 150 DNECH EXPOZICE
*2.000 hodin v solné lázni

08/2019-V1

ZINGA ZINGALU

Prodej v České republice:


